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ПРОТОКОЛ  № 92
від  20.06.2018 р. 
м. Миколаїв
Засідання постійної комісії
міської ради з питань економічної і
інвестиційної політики, планування,
бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку

Присутні депутати Миколаївської міської ради VII скликання:
голова комісії:  Бернацький О.В.
секретар комісії: Горбенко Н.О.
члени комісії: Апанасенко В.В., Грозов А.А., Зоткін П.С., Карцев С.М., Мішкур С.С., Танасевич З.М., Янков В.С.

Відсутні депутати Миколаївської міської ради VII скликання – члени комісії: Горбуров К.Є., Кантор С.А., Ласурія С.А.

Запрошені та присутні: Сєнкевич О.Ф. – Миколаївський міський голова; Кісельова О.В. – депутат Миколаївської міської ради VII скликання; Малікін О.В. – депутат Миколаївської міської ради VII скликання; Панченко Ф.Б. – депутат Миколаївської міської ради VII скликання; Криленко В.І. – перший заступник міського голови; Диндаренко С.І. – заступник міського голови; Омельчук О.А. – заступник міського голови; Святелик В.Є. – директор департаменту фінансів Миколаївської міської ради; Бондар В.А. – заступник директора департаменту – начальник відділу організаційно-правової роботи та взаємодії із засобами масової інформації департаменту енергетики, енергозбереження та запровадження інноваційних технологій Миколаївської міської ради; Рябенко О.В. – заступник начальника управління – начальник відділу по роботі з інститутами громадянського суспільства управління молодіжної політики Миколаївської міської ради. 
ПОРЯДОК ДЕННИЙ

 1. Розгляд заяв та звернень до комісії.
(Доповідачі: Криленко В.І. – перший заступник міського голови; Диндаренко С.І. – заступник міського голови; Омельчук О.А. – заступник міського голови; Святелик В.Є. – директор департаменту фінансів Миколаївської міської ради; Рябенко О.В. – заступник начальника управління – начальник відділу по роботі з інститутами громадянського суспільства управління молодіжної політики Миколаївської міської ради).

 Слухали: 1. Розгляд заяв та звернень до комісії:

1.1. Звернення департаменту фінансів Миколаївської міської ради за вихідним №07.02-17 від 20.06.2018 (вх. №5790 від 20.06.2018) щодо розгляду проекту рішення  (файл s-fi-016) «Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2017 №32/17 «Про міський бюджет міста Миколаєва на 2018 рік» (додається).

В обговоренні взяли участь:
- Святелик В.Є., яка доповіла щодо основних напрямків використання бюджетних коштів, зазначених в проекті рішенні (файл s-fi-016) «Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2017 №32/17 «Про міський бюджет міста Миколаєва на 2018 рік», та зазначила, що для розробки даного проекту рішення було сформовано пріоритети вирішення питань загальними суми, тобто без розподілу об’єктів.  

- Кісельова О.В., яка зазначила, що на офіційному інтернет-порталі департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради відсутня інформація щодо пооб’єктного плану робіт із утримання та ремонту об’єктів житлово-комунального господарства м. Миколаєва на 2018 рік та наголосила на необхідності оприлюднення даної інформації.

- Карцев С.М., який зазначив, що для вирішення питання, яке склалося на даний час, необхідно збільшити Інгульській, Заводській та Центральній районним адміністраціям суми коштів, що пропонуються до перерозподілу загальною сумою в розмірі 2,33 млн. грн., за рахунок зменшення коштів передбачених на: нанесення дорожньої розмітки, в тому числі «холодним пластиком» на 0,5 млн. грн.; утримання, поточний ремонт МАФів – 0,5 млн. грн.; парк «Перемоги» – 0,33 млн. грн.; проектування Флотського бульвару – 1 млн. грн. Також департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради необхідно додати ще 7 млн. грн. за рахунок нерозподіленого залишку. 

- Сєнкевич О.Ф., який зазначив, що для виходу з ситуації, яка склалася на даний час, ним було рекомендовано заступнику міського голови Диндаренко С.І. виносити на розгляд депутатського корпусу даний проект рішення без пооб’єктного розподілу. Також ним було запропоновано рекомендувати головним розпорядникам бюджетних коштів приступати до виконання робіт лише після погодження переліку об’єктів на засіданні постійної комісії з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку протягом тижня.

Рекомендовано: 
1. Департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради на чергове засідання постійної комісії надати повну розкладку по світлофорним об’єктам по 2018 році, з урахуванням всіх пропозицій робочої групи, з вивчення даного питання, яка проводилася заступником міського голови Степанцем Ю.Б.   
Голосували: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» -0.
Примітка: під час голосування Карцев С.М. був відсутній.

2. Департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради та районним адміністраціям на чергове засідання постійної комісії надати інформацію щодо наявності на їхніх офіційних інтернет-порталах інформації щодо пооб’єктного плану робіт із утримання та ремонту об’єктів житлово-комунального господарства м. Миколаєва на 2018 рік.
Голосували: «за» - 9; «проти» - 0; «утрималися» -0.

3. Винести проект рішення  (файл s-fi-016) «Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2017 №32/17 «Про міський бюджет міста Миколаєва на 2018 рік» на розгляд сесії Миколаївської міської ради VІІ скликання, за умови надання протокольного доручення сесії департаменту житлово-комунального господарства Миколаївської міської ради та районним адміністраціям щодо обов’язкового погодження пооб’єктного переліку робіт, протягом тижня, на засіданні постійної комісії з питань економічної і інвестиційної політики, планування, бюджету, фінансів та соціально-економічного розвитку.
Голосували: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» - 1 (Карцев С.М.).

1.2. Звернення управління молодіжної політики Миколаївської міської ради за вихідним №238/04-12  від 12.06.2018 (вх. №5761 від 15.06.2018) (додається)  щодо  розгляду проекту рішення Миколаївської міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 05.04.2016 № 4/12 «Про затвердження Програми «Молодь» на 2016-2018 роки (зі змінами та доповненнями)» (внесено до порядку денного «з голосу» першим заступником міського голови Криленко В.І.).

Рекомендовано: Погодити проект рішення Миколаївської міської ради «Про внесення змін та доповнень до рішення Миколаївської міської ради від 05.04.2016 № 4/12 «Про затвердження Програми «Молодь» на 2016-2018 роки (зі змінами та доповненнями)» та винести на розгляд сесії Миколаївської міської ради VІІ скликання.
Голосували: «за» - 8; «проти» - 0; «утрималися» -0.
Примітка: під час голосування Карцев С.М. був відсутній.

[bookmark: _GoBack]1.3. Усне звернення заступника міського голови Омельчука О.А. щодо погодження проекту рішення Миколаївської міської ради «Про звернення депутатів Миколаївської міської ради до Антимонопольного комітету України щодо зменшення строку для подання повідомлення про державну допомогу» (проект рішення додається) (внесено до порядку денного «з голосу»).

Рекомендовано: Погодити проект рішення Миколаївської міської ради «Про звернення депутатів Миколаївської міської ради до Антимонопольного комітету України щодо зменшення строку для подання повідомлення про державну допомогу» та винести на розгляд сесії Миколаївської міської ради VІІ скликання. 
Голосували: «за» - 9; «проти» - 0; «утрималися» -0.

Голова комісії 								   О.В. Бернацький

Секретар комісії								   Н.О. Горбенко 
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